

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/08/2018 AL: 31/08/2018

Nivel: 27 hasta: 27 Entidad: 3 hasta: 3 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

| Grupo Sub-grupo Origen Detalle | DESCRIPCION | PRESUPUESTO INICIAL | MODIFICACIONES | PRESUPUESTO VIGENTE | DEVENGADO | RECAUDADO | PORCENTAJE |
|---|--|------------------------|------------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|----------------|
| 100 | INGRESOS CORRIENTES | 60.446.874.785 | 0 | 60.446.874.785 | 5.137.415.620 | 5.137.415.620 | 8,4991% |
| 150 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 15.628.600.000 | 0 | 15.628.600.000 | 1.164.308.348 | 1.164.308.348 | 7,4499% |
| 152 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 15.628.600.000 | 0 | 15.628.600.000 | 1.164.308.348 | 1.164.308.348 | 7,4499% |
| 50 | APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO | 15.628.600.000 | 0 | 15.628.600.000 | 1.164.308.348 | 1.164.308.348 | 7,4499% |
| 170 | INGRESOS DE OPERACION (SECTOR | 44.818.274.785 | 0 | 44.818.274.785 | 3.973.107.272 | 3.973.107.272 | 8,8649% |
| 172 | INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS | 44.818.274.785 | 0 | 44.818.274.785 | 3.973.107.272 | 3.973.107.272 | 8,8649% |
| 2 | INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO | 42.113.562.470 | 0 | 42.113.562.470 | 3.870.590.851 | 3.870.590.851 | 9,1908% |
| 9 | OTROS INGRESOS DE OPERACION | 2.704.712.315 | 0 | 2.704.712.315 | 102.516.421 | 102.516.421 | 3,7903% |
| 200 | INGRESOS DE CAPITAL | 0 | 155.013.700.000 | 155.013.700.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 220 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 0 | 155.013.700.000 | 155.013.700.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 222 | TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO | 0 | 155.013.700.000 | 155.013.700.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 70 | APORTES DEL GOB. CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO INTERNO | 0 | 155.013.700.000 | 155.013.700.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 300 | RECURSOS DE FINANCIAMIENTO | 295.406.032.476 | 39.860.500.000 | 335.266.532.476 | 19.087.034.464 | 19.087.034.464 | 5,6931% |
| 330 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 295.406.032.476 | 0 | 295.406.032.476 | 19.087.034.464 | 19.087.034.464 | 6,4613% |
| 332 | REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO | 295.406.032.476 | 0 | 295.406.032.476 | 19.087.034.464 | 19.087.034.464 | 6,4613% |
| 9 | VARIOS | 295.406.032.476 | 0 | 295.406.032.476 | 19.087.034.464 | 19.087.034.464 | 6,4613% |
| 340 | SALDO INICIAL DE CAJA | 0 | 39.860.500.000 | 39.860.500.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 342 | SALDO INICIAL DE RECURSOS DEL CREDITO | 0 | 39.860.500.000 | 39.860.500.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 10 | CREDITO INTERNO | 0 | 39.860.500.000 | 39.860.500.000 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 343 | SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,0000% |
| 10 | DE RECURSOS PROPIOS | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,0000% |
| | TOTAL GENERAL: | 355.852.907.261 | 194.874.200.000 | 550.727.107.261 | 24.224.450.084 | 24.224.450.084 | 4,3986% |